2021年6月8日

各 位

会 社 名 株式会社FHTホールディングス

代表者名 代表取締役社長 車 陸昭

 （コード：3777、JASDAQ）

問合せ先 取締役経営企画管理本部長 森蔭 政幸

 （TEL．03-6261-0081）

（開示事項の経過）連結子会社の異動（持分譲渡）に関するお知らせ

2021 年 5 月 18 日付「連結子会社の異動（持分譲渡）に関するお知らせ」において公表いたしましたとおり、

当社の連結子会社および孫会社である吉奥莱科特医疗健康科技（上海）有限公司、上海蓉勤健康管理有限公司

および栖霞市东明置业有限公司の全持分を譲渡する株式譲渡契約を締結いたしました。この度、2021年6月8

日付で譲渡代金2.1億円の入金が確認できましたのでお知らせいたします。

本件により2021年12月期第2四半期において吉奥莱科特医疗健康科技（上海）有限公司、上海蓉勤健康管

理有限公司および栖霞市东明置业有限公司は当社の連結子会社から除外されます。また、本件譲渡に伴い、特

別利益（関係会社株式売却益）が発生する見込みですが、現時点では精査中であり、今後業績に重大な影響を

与えると判断した場合は、速やかに開示いたします。

以 上